PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 76/2017

Autoria: Riovaldo Pires Martins

O Vereador que a este subscreve, com assento nesta Casa Legislativa, amparada no artigo 159 do Regimento
Interno e demais disposições legais, requer após ouvida em plenário na forma regimental, ao Sr. Luciano
Ferronato - Diretor da Sanesul, informações sobre a situação das redes de Aguá, na Rua Sócrates Brasileiros,
no Bairro Jardim Nova Alvorada. Justificativa: Faz-se necessário o presente requerimento pois a população e
nos como representantes do povo, precisamos saber pois existem residências que estão sem água, causando
transtorno aos moradores que precisam pegar água dos vizinhos. Sala das Sessões, 30 de maio de 2017

 Sala das Sessões, 02 de Junho de 2017

Riovaldo Pires Martins

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498796513